[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРИЛЛОВСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.04.2023 г.  № 25
Об утверждении результатов аттестации

муниципального служащего Администрации

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

В соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Кирилловского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области, утвержденном постановлением Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 30.12.2019 № 126, во исполнение постановления Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области «О проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области» от 03.03.2023 № 17 согласно графика проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, учитывая результаты аттестации муниципальных служащих,
Администрация Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить результаты аттестации муниципальных служащих (прилагаемый протокол заседания аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационных экзаменов муниципальных служащих Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 05.04.2023 № 01).
     2.  Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района  Смоленской области                                     Т.В. Бондарева